
UCHWAŁA NR 127/410/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok  
  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie pomiędzy rozdziałami  

i jednostkami kwoty 67.845 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 24.817 

zł w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na nagrody dla 

nauczycieli i dyrektorów z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

2. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 9.466 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

z przeznaczeniem na zakup nowego kotła parowego.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 95.000 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie na zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczne w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 40.625,26 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników.  

5. wniosku Centrum Usług Wspólnych o zabezpieczenie kwoty 8.000 zł w rozdziale 60014 

– Drogi publiczne powiatowe, §4270 – zakup usług remontowych w związku z potrzebą 

realizacji punktowych remontów chodników i odwodnień na drogach powiatowych. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 37.100 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 852 – 

pomoc społeczna z przeznaczeniem na odpłatność za dzieci w instytucjonalnej pieczy 

zastępczej w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze (30.000 zł) oraz na 

wynagrodzenia dla rodziny zastępczej oraz osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze (7.100 zł) 

7. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 125.073 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników jednostki oraz na odpłatność za 

dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej w innych powiatach.  

 

 


